
令和 7 年５月吉日  

会員各位  

一般社団法人東洋大学校友会埼玉県東部支部  

支部長 中里繁夫  

令和 7 年度一般社団法人東洋大学校友会埼玉県東部支部総会及び懇親会のご案内 

 新緑の候、会員の皆様には御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は校友会の活動に対して

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 埼玉県東部支部では、下記のとおり総会と懇親会を開催いたします。 

つきましては、会員の皆様におかれましては、ご多様のところとは存じますが、万障お繰り合わ

せの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時 令和７年７月１２日 (土)  

 ２．会 場 東天紅 JACK 大宮店 18 階  

      ＪＲ大宮駅西口 さいたま市大宮区錦町 682-2 大宮情報センター 

  （１） 受 付 12:30～ 

  （２） 総 会 13:00～13:40 

  （３） 講演会 13:50～14:30 

      講師 佐藤 厚先生（東洋大学文学部東洋思想文化学科） 

     「東洋大学の原点を探る（井上円了の思いと共に）」 

  （４） 懇親会 14:30～ 16:20 

 ３．会 費 親睦会費 5,000 円（初参加の方は 2,000 円） 

 

 備 考  

（1）会場準備の都合上、出席される方は同封の葉書に切手を貼り、6 月 25 日（水）までに返信

くださいますようお願いいたします。 

（2）多くの方々にご参加いただくため、お知り合いの校友に参加を呼びかけてください。 

 

 

 (運絡先〉埼玉県東部支部事務局長 名雲啓二 

      Tel 090-8949-6783 

      アドレス keiji.4320.iwatuki@docomo.ne.jp 


